possessione esse iubebo.

Hoc edictū p̄inet ad futu- ra dāna non ad presentia et h̄z causam quasi noxalē p dāno preterito actione in factū: vel interdicto de tollēdis ruderibus succurritur. h. d. Bar.

Hoc edictum p̄spicit dā- num nodum factum: cum ce- tere actiones ad dāna que cō- tingerunt sarcieda pertineāt: veluti legis aquilie actione: et alijs. de dāno vero facto n̄- chyl hoc edicto cauetur. cum enim animalia q̄ noxā cōmise- runt nō vltra nos soleant one- rare q̄ vt noxe ea dedamus: multo magis ea que aia ca- rent vltra nos nō debēt one- rare: presertim cū res quidez animales que dānū dederint ip̄e extant. edes autem si sua ruina dānum dederūt: desie- rint extare.

Si ille cui dom⁹ ruit et dā- nū vicino dedit aīe p̄stitā ca- uitionem vel habitā p̄ p̄stita ve- lit ruderā tollere inuito eo cui dānū dātū est p̄t hoc facere: dūmō tria faciat. f. q̄ oia tol- lat etiā inutilia. et q̄ caueat de dāno futuro qd p̄t cōtingere ex ablatiis: et etiā de p̄terito iā facto ex ruina. s. si nō curat ea tollere et ille qui dānū recepit vellet vt tollātur: agere p̄t in- terdicto de ruderib⁹ tollendis vt tollant vel p̄ derelictis ha-

dānum datum est. unde queritur et. r **C**Rudera. vocat rudera materiā fractā vel dissolutā. f **C**Egerere. als legere. et als cūcere. t **C**Et actio. vt et caueat cū cautioni nō sit loc⁹ vt dixi. v **C**Consultus. i. interrogatus.

beant. et hoc sebo casu si vult dimittere cogit etiam dimitte- re totas edes etiā in pte q nō cecidit si aduersari⁹ nō fuit ne- gligēs cautionē petere: s. fuit ipedit⁹. in p̄lo p̄o casu si vult tollere cogit etiā dānum iā fa- ctū emēdare. h. d. Pau. de ca.

Unde querit si anteqz ca- ueretur edes deciderint: neqz dominus velit rudera egerere: eaqz derelinquat an sit alt- qua aduersus eū actio: et Tu- lia. consultus: si priusqz dānt infecti stipulatio iterponeret edes victiose coruissent: qd fa- cere deberet is victius in cui⁹ edes rudera decidissent vt dā- num sarciretur. Rñ. si edis do- minus que deciderunt. vellet tollere: nō aliter permittendū q̄ vt omnia. i. et que inutilia sunt auferret. **N**ec solū de futuro: s. etiam de preterito dāno caueri eum debere. q̄ si dominus edis que decide- rūt nichil facit: interdicitur reddendum ei in cuius edes rudera decidissent: per qd vt- cinus compelleretur aut tolle- re: aut totas edes pro dereli- cto habere.

Quod forte tunc recte dicitur: cuz nō ipsius negligentiā: sed propter alt- quod impedimentū sibi non prospexit. **A**lpia. **H**oc amplius Julia. ait

gat omnia tollere: vel edes p derelicto habere. Accur. g **C**Ipsius. s. qui passus est dānū. ppter ruinā aduer- se dom⁹: cū fuit negli gens in petendo cautionem. h **C**Negligētia. si autē fuit negli gēs non agit. sed ille tollens nō permittit nisi oia tollat. et de dāno etiā p̄terito caueat. vt. s. l. pri. §. penul. et facti. i. eo. si finita. §. ele- ganter. et l. cum postulasset. ij. rñ.